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BORSTEMOTOR MED SNEKKEGIR
MBO62FF

1623091
MBO062FF210 20RPM 18 Nm

e J=61mm
e 20rpm
e 24V / 18Nm

PRODUKTBESKRIVELSE

EXmekK

Takket veere et integrert planetgirtrinn i snekkegiret har denne motoren et hayt dreiemoment og full selvlasing. Motoren leveres med enkoder (12PPR).

TEKNISKE DATA

Matespenning
Nominelt moment
Hastighet nominell
Strom nominell
IP-klasse

Lengde

Motor med gir

24V DC

18

20

6,5A

IP54

223

Ja
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